

GREI



NYTT

NR. 2

O K T O B E R

1948.

SIDEN SIST ----.

Det er nå temmelig lenge siden forrige nummer av Grei-nytt kom ut. -
Altfor lenge. -

Det kan jo finnes flere grunner, men en av årsakene var sikkert at
alt til slutt ble for store greier. Avisen bar seg ikke økonomisk,
og det ble altfor mye å gjøre for den enkelte.

Vi er klar over at dette første nummer av Grei-nytt som vi nå pre-
senterer, ikke kan måle seg med forrige med hensyn til utstyr, pa-
pir og trykkning. Alt må bli en del enklere, men stoffmengden skal
vi forsøke etter beste evne ikke slå av på. Det er vårt håp å sende
ut bladet en gang i måneden, eller i hvertfal en 8 - 9 ganger i året,
for på den måten å holde kontakten ved like mellom alle medlemmene,
også de som ikke har anledning til å delta aktivt i selve forenings-
arbeidet.

Derfor oppfordrer vi alle medlemmene til å gi sitt ord med i laget,
ros eller ris, så vi kan få en klubbavis som fyller sin oppgave
fullt ut.

T - T.

OFFISIELLE MEDDELELSER.

Formann:	IVAR JØRGENSEN
Kasserer:	ERIK HALFDANSEN
Sekretær:	EGEL KJENVE
Materialforv.:	THORLEIF JOHANSEN

REDAKSJON:

- MAGNUS ANDERSEN
- ARVID ANDRESEN
- FINN ARNESEN
- ODD ARNESEN
- GUNLEIK BLOM

-

TIL MEDLEMMENE !

Vi henstiller til alle medlemmer å tegne seg som abonnenter på bladet.

PRISEN ER:

pr. 12 nr.	kr. 5,00
" 6 "	" 2,50
Løssalg	" 0,50

"Pessimisme" - "Fighting spirit".

Ja, er det noen her i Grei som vet hva "Fighting-spirit" egentlig er? Nei, jeg burde vel heller spurt om nogen vet hva "pessimisme" er, så hadde ihvertfall 90% av medlemmene kunnet svart, for de har uten tvil en god del av dette "stoffet" i seg. Det rare ved dette "stoffet" er at det "slår ut" i form av noen veldig triste bemerkninger om et eller annet som er gjort, for ikke å snakke om det som skulle ha vært gjort. Men hva er det som er årsaken til dette, for det må vel finnes en naturlig forklaring på denne epedemien?

Jeg tror ikke de angrepne behøver å oppsøke lægen, for han kan nok ikke hjelpe. Nei, spør deg selv du kamerat, hva du bør gjøre for å bli kvitt "sykdommen", og har du en samvittighet vil du sikkert få et spørsmål tilbake som lyder omtrent slik: Tja, har du egentlig gjort noe forsøk på å rette på noe av det du har å klage over? De 90% angrepne bør da for sin egen skyld svare nei og tenke litt over saken.

Det å stå som medlem av foreningen vår forplikter til litt mer enn bare å komme med klager. Det er bra å komme med en klage, men ikke før du selv har bidratt og gjort ditt til å rette på feilen, enten det nå gjelder arbeide på plassen eller å lage noen av de "ettertraktede" mål i fotballen.

Når så de 90% har forsøkt dette og fremdeles klager, da må det være en feil et sted, og jeg må da be de angrepne oppsøke undertegnede snarest, så vil jeg straks analysere "det utførte arbeidet" med "innsatsen" til hver enkelt, og jeg tviler ikke på at vi vil finne feilen.

Mr. George.

Dansende tanker.

"Oppe ved Vesletjern har sportsforeningen "Grei" en koselig, liten danseplass," har vi hørt så ofte.

Er det da så koselig her oppe ved dansegulvet? Utsalgsboden er slått sammen av gamle lemmer, som har holdt ute mangt et uvær, før de kom hit opp. Men nå er de som sagt gamle og grå og skriker formelig etter kamouflasje i form av en grønn malingsskvett.

Borte ved dansegulvet står den halvferdige scenen og skjømmer ut omgivelsene. Også denne er slått sammen av gamle lemmer, men i

motsetning til utsalgsboden er den bare halvferdig, da det mangler overbygning.

Ved hver eneste liten regnskur, kan stykker av veien opp til danseplassen nærmest sammenlignes med ei myr, der folk må hoppe fra stein til stein for å komme fram. Samtidig er det mørkt som i en sekk, så det er nesten umulig å komme tørrskodd fram langs denne veien. Veien bør snarest utbedres, og vi må få opp lys langs den. Som en ser er det mye arbeid her oppe, men hvis alle medlemmene går inn for plassen og ofrer en kveld, vil det ikke bli så mye på hver, og vi vil få verdens koseligste danseplass. Samtidig er det en del av medlemmene som føler det som et stort offer, når de en skjelden gang er med i festkomiteen. Tenk på de av medlemmene, med formannen i spissen, som til stadighet er med og sliter her oppe.

Spit.

Sommeren er forbi -----.

Høsten er kommet for alvor, og med den går tankene videre mot vinteren med snø og is. Går du en høstkveld og spaserer langs veien, eller er du tidlig oppe en søndag morgen, oppdager du kanskje at det er flere folk på farten. Svette, men energiske og opplagte jager de forbi deg. Det er ski- og skøiteløperne som er ute og trener for å bygge opp kondisjonen til vinterens mange kraftprøver. "Greis" skiløpere gjorde som de fleste husker en ganske bra innsats i fjorårets sesong, blandt annet ble pokalen, som var oppsatt mellom Øvre Diesen, Høybråten og Grei, vunnet til odell og eie. For å få en liten oversikt over planene for vinteren, får jeg tak i Odvar Gundersen som villig forteller. Det er vel ikke mange av "Greis" aktive som går inn for sin idrett, som Odvar. Han er en av de ildsjelene som kommer igjen sesong etter sesong, alltid like optimistisk og ivrig. På mitt spørsmål om han har begyndt treningen ennå, kommer det kjapt: "Det er klart, hver eneste tirsdag og torsdag trener jeg fra Kafe Stig. Der er det fin badstue og terrenget er jo også bra. Det gjelder bare å få med så mange som mulig. I januar måned starter vi med pokalkonkuransen mellom Speed, Øvre Diesen og Grei. Den går for første gang i år, og de 6 beste fra hver forening teller, både i hopp og langrenn. Der skulle sjangsene våre være store, bare gutta kunne gå inn for det. Ellers har vi jo fireklubbkonkuransen mellom Grorud, Furuseth, Høybråten og Grei gående, (hvor ingen vet hvem som leder sammenlagt,) dessuten klubbmesterskapet og en hel del åpne renn. Så det er nok av oppgaver å gå inn for, jeg starter forresten sammen med et par andre "Greigutter" i Lillomarka rundt, et skogsløp på 16 kilometer med start fra Østreheim. Løpet går den 19 sept. og det blir jo fin trening før en tar fatt på skiene for alvor," slutter den iherdige skientusiasten.

T - T.

HUSK KONTINGENTEN.

Denne appel treffer en foreningsmann på svært ofte, men hvor mange er det som legger seg dette på hjertet og tar notis av det. Undertegnede har i det halvår jeg har virket som kasserer i "Grei" fått inntrykk av at svært mange har vanskelig for å betale inn kontingenten sin. Er det av økonomiske grunner? Jeg tror neppe det kan være så stort økonomisk utlegg for voksne gutter i fast arbeide å betale fire kroner to ganger om året. Årsaken må være "slendrian" og slapphet, og det hverken bør eller må eksistere blandt idretts-gutter.

Jeg har ofte spurt forskjellige medlemmer om de skal betale hva de skylder i kontingent, og like ofte har jeg fått noe sånt som svar: "Er'u gær'n, du a'?" eller noe liknende. Tror slike geseller at de er uunværlige på fotballplassen eller i skibakken så de ikke behøver være redde for å bli strøket fordi de ikke vil betale for seg? Det er enhver idrettsgutts æressak å ha foreningsboka si i orden, og slike fyrer som er nevnt foran, er etter min mening ikke verdige til å bli kalla "Greigutter". Jeg håper at alle som leser dette, og som har dårlig samvittighet, "går mann av huset" og ordner med sin kontingent, således at de med god samvittighet kan kalle seg en "Greigutt". Kassa er nesten tom, og vinteren står for døra. Støtt derfor opp om foreningen, og gjør Deres plikt som "Greigutt" så kassakontoens venstre side ser litt penere ut nå vintersesongen, uten inntekter setter inn.

Kassereren.

Dør friidretten i "Grei" ut?

Fri-idretten har aldri blomstret noe større i "Grei", men dårligere enn det er i øyeblikket tror jeg aldri det har vært. Hvis man skal ta hensyn til det man så på Furuset Stadion fredagene den 3. og 10. sept., og det må man desverre gjøre. Jeg er klar over at "Grei" aldri har vært, og heller aldri vil bli nogen fri-idrettsklubb, dertil har fotballen fått for godt tak, men at vi ikke skulle klare å stille en fem-seks mann i en pokalkonkuranse, det trodde jeg ikke var mulig. Vilde det ikke bare være morsom avveksling for alle fotballspillerne å ofre en kveld på fri-idretten? Jeg kan love for at de ikke vilde angre det. Har man en gang vært med på et fri-idrettsstevne, stort eller lite spiller ingen rolle, og følt den koselige tonen som hersker mellom deltakerne, spenningen som hersker foran starten, gleden eller skuffelsen over det oppnådde resultat, angreer man ikke, men synes man virkelig har hatt en hyggelig kveld blandt idrettskamerater. Skal vi så sitte å se på med hendene i fanget at fri-idretten forsvinner helt fra klubben? Jeg mener et bestemt nei. Var det ikke en tanke å arrangere klubbmesterskap i de fleste av fri-idrettens øvelser? Vel, vi har ingen førsteklasses bane, men heller ikke verre enn at den er fullt brukbar. Jeg føler meg overbevist om at blir det bare gjort litt for fri-idretten innen klubben, vil interessen stige. Mange vil kanskje si: "Vi har forsøkt før, men det nytter ikke. Hvor mange ganger har vi ikke vært med i stafettløp og har hatt store vanskeligheter med å stille lag?" Dette skal jeg være enig i, men det er innen selve klubben vi må arbeide, arrangere konkurranser og få så mange som mulig med. Om resultatene blir svake spiller jo mindre rolle, bare vi selv har glede av det. Etterhvert vil nok nivået høines, og vi kan vende oss utad og velge større mål. Fotballen er, og bør vel også være "Greis" fremste sommeridrett, men at også fri-idretten kan leve og trives ved siden av fotballen, selv om det er i mindre målestokk, det tror jeg bestemt.

T - P.

Fri - idrett.

Fireklubbkonkuransen mellom Furuset, Høybråten, Grorud og Grei tok sin begynnelse fredag den 3. september og fortsatte fredag den 10. Deltakelsen var meget god, særlig Furuset og Grorud stilte fyldige

tropper. Disse dominerte også stort sett øvelsene. De beste i hver øvelse ble:

100 m: Odd Eriksen, Furuset 11.8

Av Greiguttene oppnådde her Magnus Andersen 12.6, Ivar Thoresen 13.0 samt Bjørn Braaten og Odvar Gundersen samme tid.

Lengde: Odd Eriksen, Furuset 6.09.

Her hadde Magnus Andersen 5,19 og Ivar Thoresen 4,98.

Kule: Odd Eriksen, Furuset 12,06.

1500 m: H. Engholm, Høybråten 4.32.2.

Her hadde Knut Steen 4.53.6, Ivar Thoresen 4.54.0, Sigurd Thorin 5.00.5, Odvar Gundersen 5.01.0 og Bjørn Braaten 5.02.0.

T - T.

Jentene viser veien.

Tar du deg en tur på Greiplassen en mandag eller fredag kveld, får du se en hel del blåklede, kjekke sportsjenter boltre seg. Det er "damelaget" som trener i håndball. Det er ikke lenger enn 2 år siden at Greis damegruppe besluttet å ta opp håndball på programmet. Interessen var stor, det var jo temmelig mange unge jenter som gjerne ville være med å spille. Det kan vel heller ikke herske tvil om at håndball er en fin sport, særlig for damene. Passe hardt, og så er det jo en typisk lagidrett. Grei-jentene forsto snart å sette seg i respekt. På 2 sesonger har de spilt seg fra 3. divisjon opp i 2. divisjon. Finalen om krets-mesterskapet i 3. divisjon tapte de med 3-2 mot Ullern, men rykket altså allikevel opp i 2. divisjon. Starten her har også vært meget god. Seier over Nittedal 1-0, over Furuset 2-1 og tap for Ullevål 5-2 som går for å være 2. divisjons ledende lag. Dessuten har de slått Løren 2-0 og tapt knepent for Hakadal 4-3. I disse to siste kamper møtte imidlertid ikke dommeren, så her blir det omkamper. Vi husker sikkert de fleste av oss i begynnelsen da jentene startet sin "håndballkarriere". Det var ikke rare greiene som da ble pres-tert. I dag hører de med til de bedre lagene i 2. divisjon, så framgangen er stor. Men ennå er det et godt stykke fram, og jentene forstår nok selv at bare fortsatt trening og kameratskap kan bringe dem videre mot målet: 1. divisjon. Hvorfor ikke? Dere har tiden for dere. Sett igang!

T - T.

Fargerikt innslag.

Lørdag 28. august gikk den store fotballkampen mellom Greis dame- og gubbelag av stabelen. Grei-jenter utstyrt med bestemors blondebukser og kreppkjoler i alle regnbuens farger flagret rundt på plassen og minnet om en sverm sommerfugler. Hadde nå gubbene også møtt opp i kostymer og med sine eldste spillere, ville det ha blitt en humoristisk kamp. Endel av "gubbespillerne" var altfor spreke, og jentenes gode ide kom ikke helt til sin rett, da gubbelaget var for dårlig organisert. Det var særlig morsomt å se Borgny Østlunds kontante straffespark.

Spit.

Dårlig generalprøve.

Mandag den 16. august spilte damehåndball-laget en treningskamp mot Aasen, den første kampen etter ferien, og den siste generalprøve før den første seriekampen i 2. divisjon. Desverre kan man ikke si at generalprøven var god, men et gammelt ord sier jo at dårlig generalprøve gir god premiere, og det får man jo håpe.

Kampen begyndte ganske jevnt, med uryddig spill og dårlige pasninger fra begge parter, men det ble ingen særlige målsjangser for noen før Helene Arnesen kom fri og scoret "Greis" eneste mål med et lavt, uberegnelig skudd. I slutten av omgangen utliknet gjestene, og pauseresultatet ble det samme som sluttresultatet, 1-1. Annen omgang var ikke bedre enn første, og resultatet var rettferdig, da begge lagene var like dårlige. På meg virket det som om mottagningene og skuddene var "Greis" svake punkter. Det må spesialtrening til. Noe slikt som å sentre ballen inn til egen målmann burde man forlengst ha kommet over. I dag var resultatet som vanlig straffe, og også mål. Ennå er det en ting jeg har å bemerke. Det er nå slett ikke for tidlig å trene en bestemt opp til å stå i mål. I dag sto det to forskjellige, og på treningen byttes det også om. En god og trenet målvokter må til, og det snarest.

Rep.

Hakadal - Grei 4-3.

Damelaget skulle etter programmet ha spilt sin første kamp i 2. divisjon mot Hakadal den 20. august, men da dommeren ikke kom, ble det bare spilt en treningskamp.

Etter kampen mot Aasen var jeg styggt redd for at det skulle bli mange minusmål mot Hakadal i dag, men jentene overrasket med en ganske velspilt kamp, med gode pasninger og bra beregning. Nå vet ikke jeg hvilken styrke Hakadal har i forhold til de andre lagene i 2. divisjon, men er de andre ikke vesentlig bedre, har Grei sjangse til å sikre seg en bra plass på tabellen.

I første omgang virket begge lagene litt ineffektive foran mål, og det ble bare pasninger fram og tilbake i stedenfor skudd. Omgangen ebbet også ut med 0-0, men i annen omgang hadde begge lagene noe friskere over seg, og da særlig gjestene. De startet straks med kraftig press, og ledet 2-0 etter 5 minutter. Straks etter skjøt Helene Arnesen Greis første mål ved hjelp av en liten luke i gjestenes mur. Etter noen minutters spill var Eva Dahl frampå, og laget nr. 2, helt inne ved stangen. En stund bølget spillet fram og tilbake, men så satte Hakadal inn nr. 3 i et kraftig rush. Eva Dahl utlignet imidlertid atter, og mot slutten var Grei de to-neangivende, selv om det ble Hakadal som scoret seiersmålet ett minutt før slutt. R.Emanuelsen dømte jevnt godt, men tok kanskje litt for lite.

Rep.

Mer trening må til.

I sin første kretskamp i 2. divisjon fikk Greijentene en 1-0 seier over Nittedal.

Det er godt gjort at jentene kan hevde seg i den nye div., men det mangler mye på spillet enda. Bevegelsene foran motstanderens mål er for trege, og plaseringssevnen er litt svak. I det hele tatt spilte jentene for lite i lukene og mistet flere målsjangser. Grei-

spillerne var fullt på høyde med Nittedals, og seieren var fortjent. Synnøve Johannesen scoret for Grei. Dere har det rette gå-på humøret jenter, og vi håper på resultater som fjorårets.

Spit.

Ullevoll - Grei 5-2.

Denne kampen var jentenes hittil beste etter ferien, og vi såg tydelig framgang fra Nittedalskampen. Enda er det en del som må rettes på. Backene dekker dårlig enkelte ganger, og løpperrekken er litt for treg. Helene Arnesen scoret begge Greis mål, ett i hver omgang.

Dommeren var svak, det var blandt annet en straffe mot Grei han ikke burde ha dømt, og banedekket var elendig.

Spit.

Finalen i 3. divisjon.

Greis håndballjenter gjorde det skarpt i forrige serie, og de ble vinnere av sin pulje. I disse dagene har semi- og finalene blitt spilt. I semifinalen viste de sin styrke og beseiret Driv 2-0. Finalekampen derimot gikk helt på skjeve for dem. Ullerns spill lå mange prosent over Greis, og Ullernjentene var mye raskere enn våre. Den eneste av Greispillerne som bør ha litt ros, er Synnøve Johannesen. Hun ryddet godt opp blandt Ullerns løpere, men var enkelte ganger litt uvøren med dem. Jentene var igjen ineffektive foran mål og sto rolig til de fikk ballen. Hvorfor ikke plassere seg bedre og være mer i bevegelse? Ullerns seier 3-2 burde vært større.

Spit.

A-lagets høstsesong.

I fotballsesongen 1948-49 er Greis A-lag blitt plasert i pulje F i 2. divisjon, og får Kjelsås, B-14, Fagerborg, Spartacus, Røa, Vestby og Drøbak-Frogn til motstandere. Før kampene tok til var Kjelsås klar favoritt, men mangen Greigutt hadde nok et lønlig håp og foreslo smilende Grei som puljevinner. Stillingen i pulje F pr. 12. september, etter at halve serien er ferdigspilt er:

Kjelsås	7	6	0	1	23-8	12
Drøbak-Frogn	7	5	1	1	23-4	11
Spartacus	6	3	2	1	13-8	8
Grei	7	3	2	2	8-8	8
Fagerborg	7	2	1	4	14-16	5
Røa	6	1	1	4	11-21	3
Vestby	5	1	1	3	5-17	3
B.14	7	1	0	6	6-24	2

Grei - Kjelsås 3-1.

Etter den lovende 3-2 seieren over 1. divisjonslaget Slemmestad var det ikke uten en viss forventning tilskuerne møtte opp til den første seriekampen i høstsesongen, og alle disse forventninger ble helt innfridd.

Første omgang var god, og Grei lå hele tiden over sin motstander. Både forsvarst og løperspillet gikk flytende med korte og presise passninger. Et stykke ut i omgangen ble det en del rot i Kjelsåsforsvaret, og dette resulterte i sjølmål. Seinere ble nr. 2 og 3 satt elegant inn av Erling Andresen og Magnus Andersen. Annen omgang var jevnere, men spillet svakere. Kjelsås fikk omgangens eneste mål.

Grei - Sørli 5-2.

I en privatkamp på Grei-banen den 7. august fikk A-laget revansje for de 2 forsmadelige 1-måls nederlagene mot Sørli. Hele kampen var Grei-preget, og målene røss også inn. Greis fem ble laget av Magnus Andersen 3, Sverre Sandstrøm og Gunleik Blom. Sørli var heller ikke snauere enn at de satte 2 baller i nettet bak gode Einar Jørgensen.

Grei - B.14 1-0.

Etter den lovende Kjelsåskampen hadde vi ventet målrush på Dælenengen den 11. august, men guttene skuffet stort. Spillet var tamt og ensformig, og løperrekken kjørte seg stadig fast foran motstandernes mål. I forsvaret la vi særlig merke til keeperen og centerbacken. Erling Andresen scoret kampens eneste goal.

Grei - Spartacus 1-1.

Denne kampen var en bekreftelse på at det er målene som teller i fotball. Ved hjelp av hell og en fenomenal målmann lykkedes det Grei å ri av denne kampen til uavgjort. Skjønt motstanderne hadde de fleste sjangsene, løp påpasselige Reidar Aamodt ballen inn i Spartacus mål på et av Greis spredte oppløp.

Grei - Røa 1-3.

Det smakte ikke særlig godt at Røa sendte en ball i nettmaskene og tok ledelsen i første omgang, men da Gunleik utlignet, følte vi oss på den sikre siden.

Guttene fikk likesom ikke satt i gang ordentlig spill mot sine svake motstandere, og flere av de bedre spillerne var helt utenfor. Enda Røakeeperen virket usikker, og Greiguttene hadde mange farlige oppløp, måtte de gå av banen med et nederlag på hele 3-1. Vær klar til å kjempe hardere om de 2 poengene neste gang dere møter et svakt lag, og dere vil hale seieren i land.

Grei - Vestby 0-0.

Seriekampen mot Vestby den 29. august ble ingen god forestalling, men det var likevel en betydelig forbedring å spore siden Røa-

Matchen tok til kl. 17,30 på Vestbybanen, og det var Grei som tok spillet i sin hånd, og hele første omgang bar tydelig preg av Grei-initiativ. Direkte målsjangser så vi ikke ofte, men vi la merke til bl.a. et skudd i tverrliggeren. Omtrent midt i omgangen ble det dømt straffe i Greis favør. Desverre var uflaksen med i spillet, og ballen gikk over.

Annen omgang var mer jevn, men med mye løping og polsparking. Det svakeste på dagens Grei-lag var løperrekka. Den virket lite oppfinnsom, og gutta var også svake til å skyte. Forsvaret derimot, arbeidet kvikkere og mer kontant enn i Røakampen. Vestbys spill bestod for det meste av polsparking som riktignok kunne være farlig på den vesle banen, men Greiforsvaret ryddet godt opp.

Av Greiguttene la vi merke til høyre half og centerback.

Grei - Fagerborg 2-1.

Etter at A-laget nå hadde hatt et par mindre bra kamper, åpnet de Fagerborgkampen med godt spill og god fart. Løperrekka tok revansje for de seneste kampene denne gangen, og guttene viste et gå-på-humør som vi minnes fra enkelte "storkamper". Sentringene gikk raskt og greit, og vi la særlig merke til et av Gunleiks fine innlegg som Magnus headet i nettet. Erling plaserte et straffe pent oppunder vinkelen, etter først å ha lagt ballen omhyggelig til rette.

Forsvaret var svakere enn vanlig denne gangen, og Fagerborg burde ikke fått det første og sitt eneste mål.

Grei - Sagene 2-2.

I denne privatkampen skulle guttene få vise sin styrke mot et 1. divisjonslag. Guttene spilte med tilbaketrukket center og indremennene langt fram, men de virket ofte svært usikre. Denne usikkerheten forsvant etter hvert, og i annen omgang var bl.a. forsvaret sikrere. Ellers la vi særlig merke til Bjørn Krogstad, som sammen med Erling Andresen scoret Greis mål.

Grei - Drøbak Frogn 0-2.

Det var et Greilag uten glød som stilte opp på Drøbakbanen den 12. august. Det kan ikke nektes at vi hadde ventet innsats i en såvidt viktig kamp som denne, men våre håp ble gjort til skamme. Selv om det nok var Grei som hadde det meste av spillet i første omgang, uteble resultatet, og det av den gode grunn at ikke en mann kunne skyte.

D.F.I.'s mer spredte oppløp var likevel meget farligere, og det lykkedes dem også å få plasert ballen i nettet på en corner, riktignok etter å ha "vippet" Arvid Olsen. Tross flere Greitilbud ble omgangsresultatet 1-0.

Med vinden i ryggen overtok D.F.I. spillet i den siste halvdelen. Oppløpene kom tett og farlig og snart satt ballen i nettet. Dommeren annullerte det imidlertid uforståelig nok. Grei var sjølsagt heller ikke uten sjangser, og flesteparten av oss håpet nok på utligning. Men da Drøbak Frogn's annet mål var et faktum, og bare minutter var igjen av kampen, sluknet håpet hos alle.

Som før sagt var det først og fremst skuddene som var guttenes svake punkt. Det er en kjennsgjerning at alle må inn på 5-meteren

før de tør å legge til, og da er det som oftest for sent. Heller ikke forsvaret arbeidet godt i dag. Det ble for dårlig oppdekking og det hadde lett for å bli farlige luker. De to ungguttene Kårud og Åmodt lå litt foran de andre, og også Trygve Andersen greide sin oppskrydde wing bra.

Rep.- & Spit-.

B-LAGET.

Grei - Nydalen 3-3.

Etter en alt for "stille" vårsesong stilte B-laget opp til sin første seriekamp etter ferien mot Nydalen på Greiplassen. Det var vel ingen som hadde levnet Greilaget noen sjangse mot Akers eneste 1. divisjonslag, men jeg er sikker på at ingen av tilskuerne angret på at de hadde tatt seg en tur.

Etter en stunds spill tok Nydalen ledelsen, men få minutter etter utlignet Roald Olsen med årets mest praktfulle skudd, uten noe som helst håp for målmannen til å redde. Omgangresultatet var 1-1. I annen omgang øker Nydalen til 2-1, men Grei utligner ved Knut Steen som header inn et opplegg fra høyrevingen. En stund etter øker Roald til 3-2 idet han også header inn et opplegg, og vi øyner en mulig Greiseier. Men et tilbakespill til Greikeeperen ender i nettet, og sluttresultatet ble 3-3. Et hederlig draw for B-laget, som like gjerne kunne endt med seier.

Det indre forsvar med Ragnar Haave som centerback ryddet godt opp, men med litt for harde og høye baller. Ingard Halfdansen og Rolf Emanuelen slet hardt på halfplassene, og Rolf Jakobsen kom godt fra debuten i mål.

Mr. George.

Grei - B.F.G. 1-2.

Etter B-lagets innsats mot Nydalen var kampen mot B.F.G. imøtesett med større interesse enn B-kampene vanligvis er. Sigurd Thorin stilte som centerback da Ragnvald i mellomtiden hadde spilt en A-kamp.

Da dommeren ikke møtte, begyndte kampen sent, og den ble ødelagt av mørket på slutten. Etter at begge lagene var blitt enige, tok Trygve Andersen fløyta og fungerte som dommer. Greis eneste mål kom i det 12. minutt i første omgang ved et pent skudd av Per Trulsen, etter et gjennomlegg fra Roald Olsen.

Det behøvde ikke blitt noe tap mot B.F.G, men tendensen går heldigvis den riktige veien for B-laget, og vi håper at 12-0 kampene er en saga blott.

Mr. George.

VI UNDER 16 ÅR.

Svake prestasjoner.

Guttelaget har hittil spilt to private kamper siden ferien, den første mot Grorud på Grorudbanen den 8. august og den andre mot Spero på Greibanen den 12. august.

Etter den jevne kretskampen mot Grorud på vårparten, hadde vi ventet et hardt og jevnt oppgjør, men det ble det ikke. Grorud hadde hele tiden et tak over spillet og vant fortjent 3-0, skjønt Greigutta vel og burde hatt et mål.

Sperokampen var ikke noe bedre enn Grorudkampen, mens gjestene heller ikke var gode. Etter en 1-0 ledelse til Spero, utlignet Ivar Thoresen for oss, og resten av matchen var en kamp om seiersmålet.

Spero fikk det, men Grei hadde flere sjangser til å utligne, bl.a. et straffespark som ble satt utenfor.

Rep.

Framgang.

Guttelagets beste kamp i år ble spilt på Greibanen i øsende regn den 22. august. Motstanderen var B.F.G., og det var kretskamp. Fra begynnelsen arbeidet guttene med glød og iver. Forsvaret arbeidet godt, og løperrekka passet og kombinerte så det var en fryd å se B.F.G., som jo regnes for å være en av favorittene i pulja, var heller ikke dårlige, og det ble de som laget første mål. Straks etter var imidlertid Oddvar Kristiansen frampå og utliknet. I pausa avbrøt dommeren kampen, da det etter hans mening ikke lå noe til grunn for å fortsette i dette været.

Rep.

Grei - Furuset 6-1.

Mens regnet silte ned, og vannet steg høyere og høyere langs løvetanntuene på Furuset treningsbane, kjempet guttelaget for seieren. Alt tidlig i første omgang kom en Furuset-gutt forbi Greis forsvar. Den sleipe ballen gled ut av Helges grep, og Furuset ledet. Like etter overtok Grei spillet og ledelsen, og de beholdt denne helt til dommeren blåste for full tid. Enda banen var tung og ballen sleip, viste guttene mye godt spill med raske passninger. En kunne tydelig se at Ragnar Andresens arbeid med laget ikke har vært forgjeves. Oddvar Kristiansen 3, "Gump" Frøshaug 2 og Johnny Olsen kom på scoringslista denne gangen.

Spit.

Gjelleråsen - Grei 1-1.

Treningskampen den 4/9 mot Gjelleråsen hadde ingen likhet med Furusetkampen. Mens spillet der var godt, var det her det motsatte. Hverken forsvaret eller angrepet arbeidet som de burde, og avslutningene var svake. Etter at Gjelleråsen hadde tatt ledelsen, utliknet Bjørn Myhre for Grei, og med dette ganske rettferdige resultat endte kampen.

Rep.

Høybråten - Grei 1-1.

En hadde unektelig ventet seg litt av denne kampen, og at en skulle få se litt god fotball som den som ble servert i kretskampen mot Furuset. En ble derfor skuffet over kretskampen Høybråten - Grei. Flere av spillerne i forsvaret virket usikre, og løperspillet klikket foran mål. Greis eneste mål ble således nikket inn av en av Høybråtens backer. Er det bare i regnvær, og når banen står under vann at guttelaget kan spille godt?

Spit.

Pokal til småguttelaget.

Småguttelaget deltok den 26. Og 27. juni i en pokalkonkurranse mellom Øvre Diesen, Grefsen, Refstad og Grei på førstnevntes bane. Turneringen ble en stor triumf for Greigutta, idet de gikk bort og tok pokalen som toppen på en flott vår-sesong. God prestasjon gutter I den første kampen ble Grefsen beseirot 3-0 i en frisk og god kamp. Det første målet var et godt skudd fra vingen ved Thore Thoresen, og

de to andre ble satt henholdsvis inn av Roy Torp og Kåre Andersen. I denne kampen likte vi Thore Thoresen best. I den andre forkampen beseiret Refstad Øvre Diesen, og dagen etter gikk finalen mellom Refstad og Grei. Denne kampen viste at Grei-gutta var klart de beste i turneringa. Etter en god kamp, der Gunnar Mikalsen og Egil Nilsen scoret, kunne gutta gå av banen etter at kapteinen hadde mottatt pokalen. Slitne, men fornøyde, bare smil og lutter glede var å se. I denne kampen utmerket Gunnar Mikalsen seg.

Rep.

Babylagets høstkamper.

Babylaget spilte sin første kamp etter sommerferien den 19. august. Motstanderen var Spero, og kampen gikk på Greibanen. Det viste seg at laget var blitt svekket etter ferien. Sperogutta hadde så og si hele spillet og lekte med Greis forsvar. Resultatet ble 7-0 etter en svak kamp hvor ingen utmerket seg.

Den 24. august gikk det en kretskamp mot Høyenhall på Greibanen, og selv om det nok manglet en god del på teknikk, fart og skuddferdighet, spilte gutta slett ikke verst, og resultatet ble også 2-0 i Greis favør. Målene ble laget av Thore Thoresen og Birger Kristiansen.

B.14 var gjester i en privatkamp den 2. september, og matchen ble jevn, men ikke særlig god. Det var tydelig å merke at skuddene var svakhetsspunktet, mens B.14 derimot hadde gode avslutninger. Resultatet ble da også 3-0 i deres favør, det siste målet scoret på straffespark.

Foruten disse kamper spilte laget kretskamp mot Løren 2 på Lørenbanen den 7/9, men undertegnede var ikke tilstede. Grei seiret 1-0, og Birger Kristiansen laget målet.

Rep.

Byggingen begynner.

Endelig er byggetillatelsen i orden, og byggingen kan begynne. Vi hadde anledning til å titte på tegningen av huset, og vi må si vi ble imponert. Her får virkelig Greis medlemmer et samlingssted, en ting som neppe kan vurderes høyt nok. Nå gjelder det bare at alle medlemmene tar et krafttak, så huset kan stå ferdig til neste høst, ja kanskje før.

SMÅ NOTISER.

Vi gratulerer Gunhild Vold og E.K.J.Strandengen med brylluppet.

Vi gratulerer Inger Johansen og Trygve Blomseth med forlovelsen.

Vi gir vår honnør til orienterernes respektable innsats i høstens løp. Hans Sæby har oppnådd en 4. og 9. plass og Lars Vold har greid en 3. plass, alt i skarp konkurranse.

Visste du at Magnus Andersen var uttatt som reserve på kretslaget mot Vestfold 11. august?

Arbeidet med utvidelse av plassen foregår hver mandag. Ta med hakke og spade. Etter arbeidet serveres kaffe og vienerbrød i brakka.

Klubbmesterskapet i terrengløp foregår den 17. oktober fra plassen. Start alle klasser.

AMMERUD BENSINSTASJON.

Telefon: 389709

Innehaver: Alf Walle

BENSIN - OLJE - REKVISITA - SERVICE

Kommisjonær for Norsk Tipping

AMMERUD LANDHANDLERI

Grorud

Telefon: 389958

KOLONIAL - KAFFE - FRUKT - TOBAKK

Kjøtt og påleggsvarer.